
 

 

 

 

GDPR- OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

EVERESTA BRNO 

 Vás zve na odborné setkání: 

 GDPR z pohledu práva + dotazy  

 GDPR z pohledu procesu (jak to probíhá - 
úvodní školení, analýza apod.)  

 Parkoviště nápadu (dotazy, které 
zaznamenáme a pak je necháme 

zodpovědět paní právničku) 

 Diskuse účastníků 

 

Ochrana osobních údajů a GDPR - nové nařízení EU. 25. 5. 2018 je přelomové datum v ochraně 

osobních údajů jednotlivců – v tento den totiž nabývá účinnosti Nařízení EU 2016/679 (General 

Data Protection Regulation neboli Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které výrazně 

mění situaci – jeho cílem je hájit co nejvíce práva občanů EU proti neoprávněnému zacházení s 

jejich daty a osobními údaji. Zavádí proto zcela novou právní úpravu ochrany osobních údajů a 

nahradí zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Jelikož se jedná o nařízení, není nutné, 

aby Česká republika přijala jakýkoliv prováděcí předpis, účinnost GDPR je tedy nevyhnutelná. 

 

 

Pro více informací kontaktujte: 

 

Kateřinu Tomancovou 
Katerina.tomancova@everesta.cz 
+420 734 315 661 

 

Pro členy HR Klubu (s HR kartou i bez HR karty):  

zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu:  900 Kč 

 

Setkání se bude konat: 

21. září 2017 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Výstaviště 1 – budova RHK Brno 
603 00 Brno 


